ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ
«СТАВРОПОЛЬСКИЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ СЕМЬЕ И ДЕТЯМ»
ПРИКАЗ

25 июля 2016 г.                                                                                                    № 04-01/
г. Ставрополь
О введении профессиональных

стандартов в учреждение

На основании статьи 195.1, 195.2, 195.3 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии с письмом министерства труда и социальной защиты населения Ставропольского края от 21.07.2016 г. № 9903-21 “ О применении профессиональных стандартов”,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать рабочую группу по внедрения профессиональных стандартов в ГБУСО “Ставропольский ЦСПСиД” в следующем составе:

Председатель: Андрющенко Александр Александрович, директор

Члены группы: Жерлицына Юлия Геннадьевна, заведующая отделением приема граж-дан и организационно-методического обеспечения, и.о. заместителя директора  по социальной работе;

                            Смогунова Лариса Викторовна, главный бухгалтер;

                            Геращенко Елена Михайловна, юрисконсульт;

                            Смирнова Ирина Владимировна, специалист по кадрам;

                            Тарабурова И.Н., специалист по охране труда, председатель профсо-

юзного комитета.

2.Утвердить положение о деятельности рабочей группы по внедрению профстандартов ГБУСО «Ставропольский ЦСПСиД» (приложению 1 к приказу).

3. Рабочей группе до 26.08.2016 г. разработать и утвердить план мероприятий по внедрению профстандартов в ГБУСО “Ставропольский ЦСПСиД”.

4.Назначить ответственного за разработку плана мероприятий по внедрению профстандартов Жерлицыну Ю.Г., заведующую отделением приема граждан и организационно-методического обеспечения, и.о.заместителя директора по социальной работе.

            5. Специалисту по кадрам Смирновой И.В. довести приказ заместителям директора, заведующим отделениями под роспись.

            6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора

по общим вопросам                                                                                                С.В.Каменева

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт